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Ben&anna Naturalna Pasta Do Zębów Black 100ml
 

cena: 28,80 PLN

Opis słownikowy

Producent BEN&ANNA

Opis produktu
 

Ben&Anna Naturalna Pasta Do Zębów Black  100mlPasta do zębów z aktywnym węglem drzewnym nie tylko pomaga walczyć z
przebarwieniami, ale także zapewnia ochronę przed próchnicą. Mięta zapewnia świeży oddech, podczas gdy rokitnik i rumianek są
odpowiedzialne za niezbędną pielęgnację

Pasta wolna od parabenów, ftalanów, mikroplastycznych i triklosanu.Posiada certyfikaty NaTrue, Vegan Society oraz ICADA.

Składniki aktywne

Krzemionka ma delikatne właściwości ścierne i wybielające, pomagając w zwalczaniu plam na szkliwie zębów.Hydroksyapatyt wapnia
udowodnił klinicznie trzy główne funkcje, a mianowicie adsorpcję lub wiązanie bakterii płytki nazębnej podczas czyszczenia, naprawę i
wypełniania mikroskopijnych pęknięć na powierzchni zęba oraz przywracania zdemineralizowanych obszarów pod powierzchnią zęba
(np. próchnica początkowa).Ekstrakt z ananasa ma właściwości zmiękczające i regenerujące. Ananas zawiera jeden z najsilniejszych
enzymów, a mianowicie bromelainę, która ma zdolność zmniejszania stanu zapalnego skóry.Glukozyd laurylowy - jest niejonowym
środkiem powierzchniowo czynnym, który pomaga zebrać wodę, oleje i zanieczyszczenia. W kosmetykach naturalnych jest stosowany
jako środek powierzchniowo czynny, który może zastąpić siarczany i inne pieniące się chemikalia.Węgiel aktywowany jest kluczowym
składnikiem promiennego uzębienia oraz dokładnego usuwania brudu i płytki nazębnej. Dzięki swoim właściwościom adsorpcyjnym jest
w stanie związać dużą ilość zanieczyszczeń. Jest to silny detoksykator, który działa już w małych ilościach.Wyciąg z rumianku łagodzi
dziąsła, łagodzi podrażnienia i swędzenie, zatrzymuje krwawienie.Wyciąg z aloesu pomaga usuwać bakterie z jamy ustnej i działa
przeciwzapalnie, skutecznie walcząc z próchnicą.Wyciąg z rokitnika ma silne działanie przeciwzapalne i nadaje się również do leczenia
paradontozy lub aphtha.Wyciąg z mięty jest stosowany w bólach zęba i chroni przed zapaleniem dziąseł.

Skład INCI

 Aqua (Water), Hydrated Silica, Sorbitol, Xylitol, Calcium Hydroxyapatite, Lauryl Glucoside, Charcoal Powder, Parfum (Fragrance), Xanthan
Gum, Gliceryna, Citric Acid, Chamomille Recutita (Matricaria) Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Hippophae Rhamnoides (Sea
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Buckthorn) Fruit Extract, Mentha Arvensis (Cornmint) Leaf Oil, Limonene, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate 

Przeznaczenie

 Do pielęgnacji zębów, szczególnie takich z żółtymi przebarwieniami

Efekt: Dokładnie oczyszczone, wolne od próchnicy i wybielone zęby, świeży oddech

Sposób użycia

 Namocz szczoteczkę, strząśnij nadmiar wody, drewnianą szpatułką (dołączoną do opakowania) nałóż pastę na szczoteczkę i czyść
zęby jak zwykle

Pojemność

 100 ml / szklany słoik z metalową zakrętką + drewniana szpatułka
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